
UCHWAŁA NR XLII/304/18
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 27 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania, rozliczania i kontroli dotacji dla niepublicznych placówek 
wychowania przedszkolnego i niepublicznych szkół, dla których Gmina Krośniewice jest organem rejestrującym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232; z 2018 r. poz. 130) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLI/283/18 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie trybu udzielania, 
rozliczania i kontroli dotacji dla niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego i niepublicznych szkół, dla których 
Gmina Krośniewice jest organem rejestrującym (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 1364) w § 2 wprowadza się 
następujące zmiany:

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Organy prowadzące niepubliczne placówki wychowania przedszkolnego oraz niepubliczne szkoły zobowiązane 
są do przedłożenia informacji o faktycznej liczbie uczniów Burmistrzowi Krośniewic w terminie do 10 dnia każdego 
miesiąca według danych na pierwszy dzień miesiąca. Wzór informacji określa załącznik nr 2 do uchwały.”;

2) ust. 8 skreśla się;

3) ust. 9 otrzymuje brzmienie:

„9. Dotacja wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości podlega 
zwrotowi do budżetu Gminy zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych.”;

4) treść ust. 9, 10, 11 otrzymuje oznaczenie ust. 8, 9, 10.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Kępisty

Id: B6DE16C5-B2AD-44F8-93E7-96AFDF372FED. Podpisany Strona 1


		2018-03-27T12:15:44+0000
	Polska
	Sławomir Kępisty; Gmina Krośniewice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




